
Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira

Governo Municipal �;�':--

CNPJ nO 07.609.621/0001-16 /-:..>' 1 '<\
(,:. f.� A-1 �\
; RI-- ".

,.", "ç _ ("J

TERMO DE HOMOLOGA :AO E ADJUDIC �

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nO

2025.02.07.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na

realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e outros

documentos oficiais, junto à imprensa Oficial da União e do Estado e em

jornais de grande circulação, para atender as necessidades de diversas

Secretarias do Município de Lavras da Mangabeira/CE, bem como Parecer
.,

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

• HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa HEDELITA

NOGUEIRA VIEIRA LTDA inscrita no CNPJ nO 07.779.242/0001-74

classificada no Lote Único - Publicidade Legal, no valor global de R$ 45.300,00

(quarenta e cinco mil e trezentos reais), conforme Ata da Sessão acostada aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

i Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

• Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - CE, 06 de março

de 2025.

,,.nclsca MaYa�celra Alencar
Ordenadora de Despesas

Gabinete do Prefeito

Rua Monsenhor Meceno, 78, Centro - CEP: 63.300-000 - Lavras da MangabeiralCE



Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira

Governo Municipal ,....r:-�

CNPJ nO 07.609.621/0001-16 (,.. \, ... , ..�:.>

I. All J �\
r .. �..�I_'I__ . }'I
;! �,..

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAl@�\.p�.�-'

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nO

2025.02.07.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na

realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e outros

documentos oficiais, junto à imprensa Oficial da União e do Estado e em

jornais de grande circulação, para atender as necessidades de diversas
I

Secretarias do Município de Lavras da Mangabeira/CE, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

• HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa, HEDELITA

NOGUEIRA VIEIRA LTDA inscrita no CNPJ nO 07.779.242/0001-74

classificada no Lote Único - Publicidade Legal, no valor global de R$ 57.550,00

(cinquenta e sete mil quinhentos e cinquenta reais), conforme Ata da Sessão

acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

• Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - CE, 06 de março

de 2025.

Edileuoo;plrJ.!. de Macedo
Ordenador e Despesas

Secretariad'1unicipal de Administração

/
I

Rua Monsenhor Meceno, 78, Centro - CEP: 63.300-000 - Lavras da MangabeiralCE



Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira

Governo Municipal "a\â>�
CNPJ nO 07.609.621/0001-16 (�,� -\

h.. "4A({=) ),
\;i fi6-""
n (-.I

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDIÇA�.. \.\(/'"

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nO

2025.02.07.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na

realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e outros

documentos oficiais, junto à imprensa Oficial da União e do Estado e em

jornais de grande circulação, para atender as necessidades de diversas

Secretarias do Município de Lavras da Mangabeira/CE, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

• HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa HEDELITA

NOGUEIRA VIEIRA LTDA inscrita no CNPJ nO 07.779.242/0001-74

classificada no Lote Único - Publicidade Legal, no valor global de R$ 29.950,00

(vinte e nove mil novecentos e cinquenta reais), conforme Ata da Sessão

acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

•
Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - CE, 06 de março
de 2025.

Russel I S Anacleto e Andrade

Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Finanças

R"" MnMAnhnr MAr:Ann 78 Centro - CEpo 63.300-000 - Lavras da Manaabeira/CE



Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabe!�,
Governo Municipal,,/:��":':::":":;\..

CNPJ nO 07,609.621/0001-16/'��',,1W'.f ,.\\
� " � ",.
i�"-"'�--'-- "
\'. .

'.',., .... '- 't"'�

TERMO DE HOMOLOGACAO E AD.JUDICAC1t�\.;('\�

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nO

2025.02.07.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na

realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e outros

documentos oficiais, junto à imprensa Oficial da União e do Estado e em

jornais de grande circulação, para atender as necessidades de diversas

Secretarias do Município de Lavras da Mangabeira/CE, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

• HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa HEDELITA

NOGUEIRA VIEIRA LTDA inscrita no CNPJ nO 07.779.242/0001-74

classificada no Lote Único - Publicidade Legal, no valor global de R$ 96.600,00

(noventa e seis mil e seiscentos reais), conforme Ata da Sessão acostada aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

• Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - CE, 06 de março

de 2025.

��.
�liveira Filho

Ordenador de Despesas

Secretaria de Obras e Serviços Públicos

Rua Monsenhor Meceno, 78. Centro - CEP: 63.300-000 - Lavras da Manoabeira/CE



Prefeitura Municipal de Lavras da Mang��

Governo Municipal J<;:> '.:�
CNPJ nO 07.609.621/0001-16 l)'� .. Aqs" \\

r ----
\,�I l!';f"

\-�----- to,

�"lo

TERMO DE HOMOLOGA :ÃO E ADJUDICA

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nO

2025.02.07.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na

realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e outros

documentos oficiais, junto à imprensa Oficial da União e do Estado e em

jornais de grande circulação, para atender as necessidades de diversas

Secretarias do Município de Lavras da Mangabeira/CE, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

• HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa HEDELITA

NOGUEIRA VIEIRA LTDA inscrita no CNPJ nO 07.779.242/0001-74

classificada no Lote Único - Publicidade Legal, no valor global de R$ 96.600,00

(noventa e seis mil e seiscentos reais), conforme Ata da Sessão acostada aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

•• Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - CE, 06 de março

de 2025.

\ JlvRo;z=
An"ibf1iãOsório Coelho

Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação Básica

Ru" Monsenhor Meceno. 78. Centro - CEP: 63.300-000 - Lavras da Mangabeira/CE



Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira

Governo Municipal /C�
CNPJ nO 07.609.621/0001-166>1'.. )CIG ,.:.�

J -- - }o'J'
- -�- p
\<1. -

"'''7'-:

TERMO DE HOMOLOGA :,40 E ADJUDICA.

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nO

2025.02.07.1., cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na

realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e outros

documentos oficiais, junto à imprensa Oficial da União e do Estado e em

jornais de grande circulação, para atender as necessidades de diversas

Secretarias do Município de Lavras da Mangabeira/CE, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

• HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa HEDELITA

NOGUEIRA VIEIRA LTDA inscrita no CNPJ nO 07.779.242/0001-74

classificada no Lote Único - Publicidade Legal, no valor global de R$ 96.600,00

(noventa e seis mil e seiscentos reais), conforme Ata da Sessão acostada aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

• Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - CE, 06 de março

de 2025.

Andreza Maria Campos Pessoa
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

<>,,,, Unnc..nhnr M.."..nn 7R r.enlro - CEP: 63.300-000 - Lavras da ManÇJabeira/CE



Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira

Governo Municipal ,....-:;:---.. ,

CNPJ nO 07.609.621/0001-16<�'..�..... <:�\

(;. ... jf:11 �.'I
---------------------------1� @;r-

9. r�. 1
..

�. "'-_ t�u.
""�. ....,'

,.", -",��\..':V

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICAC

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nO

2025.02.07.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na

realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e outros

documentos oficiais, junto à imprensa Oficial da União e do Estado e em

jornais de grande circulação, para atender as necessidades de diversas

Secretarias do Município de Lavras da Mangabeira/CE, bem como Parecer

• pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa HEDELITA

NOGUEIRA VIEIRA LTDA inscrita no CNPJ nO 07.779.242/0001-74

classificada no Lote Único - Publicidade Legal, no valor global de R$ 36.450,00

(trinta e seis mil quatrocentos e cinquenta reais), conforme Ata da Sessão

acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

• Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - CE, 06 de março

de 2025.

�

Francisca Iza Ferreira de Alencar Lima
\

Ordena ora de Despesas

Secretaria Municipal do Trabalho, Mulher e Desenvolvimento Social

Rua Monsenhor Meceno, 78, Centro - CEP: 63.300-000 - Lavras da MangabeiralCE


